

## สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง ขยายเขตประปา ขอยมิตราภาพ 1

- ประเภท งานประปา
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย
- แบบเลขที่ ..... รายการเลขที่ .....
- ประมาณราคาคาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567 (ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าปรับปรุงท่อเมนจ่ายน้ำประปา(ท่อPE ขนาด Ø 63 มม.)	218,293.14	1.3091	285,767.55	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			285,767.55	
สรุป	ขอใช้งบประมาณเพียง	สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน		285,000.00	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายเมธี หัสনী)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแสงระวี ฆมภูจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนพพล แสงขวัญ)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายมนตรี พลันการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย

อนุมัติราคากลาง วันที่ 19 ม.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้าง ขยายเขตประปา ขอยมิตรภาพ 1

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...1....

กลุ่มงาน : งานประปา

โครงการก่อสร้าง : ขยายเขตประปา ขอยมิตรภาพ 1 หมู่ที่ 6 ตำบลมะรุ่ย

รายการกำหนดราคากลาง : ท่อเมน HDPE PE100 PN8 ขนาด 2 นิ้ว ความยาว 1,150 เมตร และท่อ HDPE PE100 PN10 ขนาด 1/2 นิ้ว ความยาว 44 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ขอยมิตรภาพ 1 หมู่ที่ 6 ตำบลมะรุ่ย อำเภอห้วยปู้ด จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคา : กองช่างองค์การบริหารตำบลมะรุ่ย คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ HDPE PN8 ขนาด 2 นิ้ว Ø 63 มม.	1,150	เมตร	86.00	98,900.00		-	98,900.00	ราคาซื้อวัสดุและ อุปกรณ์ต่างๆคิด30% ของราคาต่อทั้งหมด
2	ท่อ HDPE PN10 ขนาด 1/2 นิ้ว Ø20 มม.	44	เมตร	5.45	239.80	-	-	239.80	
3	ชุดข้อต่อวัสดุและอุปกรณ์ต่างๆ คิด 30%	1	งาน	29,841.60	29,841.60		-	29,841.60	
4	ประตูปิด-เปิด ท่อเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	3	ชุด	2,170.00	6,510.00	240.00	720.00	7,230.00	
5	งานเดินท่อ+ขุดดิน+ฝังกลบ	1,194	เมตร	0.00	-	65.00	77,610.00	77,610.00	
6	ผาดิน วางท่อ หรือฝังกลบ	1	งาน	0.00	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
7	ปูนคอนกรีต 1:2:4 เทปิดแนวผาดิน	0.20	ลบ.ม	1,775.70	355.14	-	-	355.14	
8	ท่อเหล็ก Ø 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	2,616.60	2,616.60		-	2,616.60	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>218,293.14</b>	